GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SESA

INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE – ICEPi/SESA

Edital ICEPi/SESA Nº 005/2024

PROCESSO SELETIVO DE SUPERVISORES PARA O PROJETO MAIS MÉDICOS PARA O BRASIL

DO RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas dispostas

na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, por meio da comissão de seleção, mediante os termos do Edital

ICEPi/SESA Nº 005/2024, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS referente ao processo

seletivo simplificado de bolsista para profissionais SUPERVISORES DO PROGRAMA MAIS MÉDICOS PELO

BRASIL.

CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

TÁSSIO CAMIZÃO VIEIRA DEFERIDO

LUANA ROCHA CORRÊA DEFERIDO

PRISCILA MOUTINHO NUNES DAFLON DEFERIDO

ELIAN GOMES DEFERIDO

BIANCA HONDA GERLIN INDEFERIDO

RONE CARLOS PINTO DEFERIDO

THAYSA DA PENHA FERREIRA ALVES INDEFERIDO

JULIANA CHAVES CAMPOS ALVIM INDEFERIDO

ELOÁ MOREIRA BRUM DE PAULA INDEFERIDO

LUAN LESSA CAIRES MEIRA INDEFERIDO

Vitória/ES, 01 de fevereiro de 2024.

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
24

-F
31

B
G

Z
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

01
/0

2/
20

24
 1

7:
09

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 01/02/2024 17:09:55 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 01/02/2024 17:09:56 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FELIPE ALVES DOS SANTOS (DOCENTE - ASSISTENCIAL MEDICINA - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-F31BGZ

20
24

-F
31

B
G

Z
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

01
/0

2/
20

24
 1

7:
09

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-02-01T17:09:56-0300